
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235069

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 03:53:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo: 88

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2024 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma Motoniveladora articulada a no mínimo 25 graus a cada lado, nova, zero hora, ano
de fabricação no mínimo 2023, equipada com motor diesel de injeção direta, turbo alimentado hp de
potência líquida no volante a 2.200 rpm – (potências 103/205/2200 – hps em todas as velocidades
“marchas”), de 6,7 cm3 de cilindrada Tier iii; equipado com ventilador hidráulico; com transmissão
direta power shiftt de seis marchas avante e três à ré; compartimento do operador (com cabine
fechada e ar condicionado) do tipo rops/fops disponibilizada no chassi traseiro do equipamento,
sistema elétrico de 24 volts; freios a disco em banho de óleo, autoajustáveis com dois circuitos e de
estacionamento independente; com lâmina de deslocamento lateral e angular operado
hidraulicamente, de no mínimo 3.650 mts de comprimento e com inclinação para ambos os lados,
sela de no mínimo 05 posições e travamento eletro hidráulico, peso mínimo de 17.000 kgs. equipada
com ripper traseiro, com 05 dentes mais escarificador de 11 dentes.
Resumo:
Aquisição de uma Motoniveladora articulada a no mínimo 25 graus a cada lado, nova, zero hora, ano
de fabricação no mínimo 2023

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235069/paquisicao-de-uma-span-stylebackground-colorwhitecolorblackmotoniveladora-articulada-a-no-minimo-25-graus-a-cada-lado-nova-zero-hora-ano-de-fabricacao-no-minimo-2023-equipada-com-motor-diesel-de-injecao-direta-turbo-alimentado-hp-de-potencia-liquida-no-volante-a-2200-rpm-poten/


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 Contrato nº 17/24 Baixar

16/01/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

28/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f129fc0b8050b794cf466062ea516063.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2512e69f7e7fc14e08bf037d2c455f6f.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1515b95cc9122060276978e80d560e2e.pdf

